
Titul filmu

Nena

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Příběh šestnáctileté Neny, která je konfrontována s pokusem svého tělesně postiženého otce o sebevraždu. Ve
stejnou dobu se naprosto bláznivě zamiluje do Carla, u jehož otce vychází na povrch fakt, že je gay. Ve snaze

uniknout před slídivými pohledy dospělých, jejichž manželství se rozpadlo, i před kvetoucí láskou a nesnesitelným
zhoršením tělesného stavu otce jsou mladí lidé konfrontováni hranicemi mezi přátelstvím, láskou a sexualitou. Svou
nespoutanou touhu žít si Nena uvědomuje tím víc, čím se existence jejího otce stává každým dnem nesnesitelnější

Technické informace a kredity

Původní název: Nena - Viel mehr geht nicht
Anglický název: Nena
Rok: 2014
Země: Německo, Nizozemí
Jazyk: nl, de
Titulky: cz
Stopáž: 94 min
Dostupnost: 12

Žánr: Biography, Komedie, Drama
Režie: Saskia Diesing
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Abbey Hoes

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


